Netzentgelte Gas

der MVV Netze GmbH fir
das Netzgebiet Mannheim/
Region Rhein-Neckar inkl.
vorgelagerter Netzkosten

Gultig vom 01.01.2020 bis 31.12.2020

MVV NETZE

Sonderentgelte gemaf § 20 Abs. 2 GasNEV

Marktlokation

50987005227

50987339494

50986981791

50990826777
DE7001757472200000000000000284582
50985973509
DE70111369412MA000000000050005327
50990826826
DE70111374731MA000000000000012841
50988104614

Sonderentgelt*
[€/a]

435.206,49 €
14.278,99 €
238.539,64 €
940.167,91 €
547.285,95 €
342.485,07 €
788.385,82 €
121.879,35 €
425.141,47 €
206.739,24 €

! Die Sonderentgelte verstehen sich zuziglich Umsatzsteuer von zzt. 19%
% Die Sonderentgelte verstehen sich zuzuglich eines Entgelts fur MSB inkl. MDL (Preisblatt 3)
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