Netzentgelte Gas der MVV Netze GmbH für das Netzgebiet Mannheim/ Region Rhein-Neckar inkl. vorgelagerter Netzkosten



Gültig vom 01.01.2020 bis 31.12.2020

Sonderentgelte gemäß § 20 Abs. 2 GasNEV

Marktlokation	Sonderentgelt¹ [€/a]
50987005227	435.206,49 € ²
50987339494	14.278,99 € ²
50986981791	238.539,64 € ²
50990826777	940.167,91 € ²
DE700175747220000000000000284582	547.285,95 €
50985973509	342.485,07 € ²
DE70111369412MA00000000050005327	788.385,82 €
50990826826	121.879,35 €
DE70111374731MA00000000000012841	425.141,47 €
50988104614	206.739,24 € ²

Die Sonderentgelte verstehen sich zuzüglich Umsatzsteuer von zzt. 19%

² Die Sonderentgelte verstehen sich zuzüglich eines Entgelts für MSB inkl. MDL (Preisblatt 3)